
AROX  ZWALCZA GLONY I POROSTY
Przeznaczenie: Płynny preparat przeznaczony do zabezpieczania 
i zwalczania glonów i porostów na elementach budowlanych. Do stosowania 
na powierzchniach kamiennych, betonowych, ceramicznych itp. Skutecznie 
usuwa glony i porosty z kostki brukowej, chodników, muru oraz z nagrobków. 
Zawartość substancji czynnej: Alkil (C12-16)-chlorku dimetylobenzyloamonu 
(ADBAC/BKC (C12-16)): 25 g/kg
STOSOWANIE: Powierzchnie porośnięte glonami lub porostami należy obficie 
spryskać preparatem. Po kilku dniach obumarłe szczątki usunąć za pomocą szczotki, 
szpachelki lub urządzenia mechanicznego przeznaczonego do tego celu. W celu 
zabezpieczenia przed ponownym porastaniem należy oczyszczoną powierzchnię 
spryskać ponownie preparatem. Przyjmuje się, że 1,5 litr preparatu wystarcza na 
oczyszczenie ok. 10 m². Jednak w przypadku powierzchni silnie porośniętych wydajność 
może być znacznie mniejsza. Preparat działa bezpośrednio po zastosowaniu i zabezpiecza 
powierzenie przed ponownym porastaniem na okres 4 miesięcy w zależności od panujących 
warunków mikroklimatycznych w szczególności temperatury i ilości opadów. W przypadku 
ponownego pojawienia się mchu zabieg należy powtórzyć.
ŚRODKI OSTROŻNOŚCI I PRZECHOWYWANIE: Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne. 
W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed 
dziećmi. Przed użyciem przeczytać etykietę. Nie wdychać rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do 
środowiska. Nie dopuścić do zanieczyszczenia wód powierzchniowych i wód podziemnych. 
Przechowywać w temperaturze od +5°C do +40°C, nie dopuścić do zamarznięcia oraz nadmiernego 
nagrzania produktu. Nie przechowywać razem z żywnością, napojami i paszami dla zwierząt. Przed użyciem 
w razie potrzeby wymieszać. Zawartość/ pojemnik usuwać jako odpad niebezpieczny do odpowiednio 
oznakowanych pojemników zgodnie z krajowymi przepisami. Nie zanieczyszczać preparatem zbiorników 
i ujęć wodnych. PIERWSZA POMOC: Może wywołać: podrażnienia oka, dróg oddechowych, ust lub żołądka 
oraz przejściowe zaczerwienienie skóry. W przypadku zatrucia drogą oddechową: Wyprowadzić 
lub wynieść poszkodowanego na świeże powietrze i zapewnić warunki do odpoczynku. Jeżeli 
wystąpią jakiekolwiek niepokojące objawy, wezwać lekarza. W przypadku skażenia skóry: 
Natychmiast zdjąć zanieczyszczoną odzież i obuwie. Zanieczyszczoną skórę natychmiast 
przemyć dużą ilością wody z mydłem przez 15 min. Jeśli podrażnienie się utrzymuje 
skontaktować się z lekarzem. W przypadku skażenia oka: Zdjąć szkła kontaktowe. 
Chronić niepodrażnione oko. Zanieczyszczone oczy przemyć natychmiast dużą ilością 
wody przez min. 5 minut. Jeżeli wystąpiło podrażnienie, zgłosić się na konsultacje do 
okulisty. W przypadku spożycia: W razie połknięcia nie powodować wymiotów. Wypłukać 
jamę ustną wodą i obficie popić wodą. Niezwłocznie zasięgnij 
porady lekarza – pokaż opakowanie lub etykietę.
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nie stosować na trawnikach! 

Podmiot odpowiedzialny: 
AGRECOL Sp. z o.o.
98-400 Wieruszów
Mesznary 2 
Tel./Fax 62 78 32 000 
Infolinia: 62 72 08 018
www.agrecol.pl
www.arox.co

Okres ważności: 3 lata od daty produkcji
Data produkcji / Nr partii: na opakowaniu


